
ZARZĄDZENIE NR 7 / 2008

WÓJTA GMINY PŁOŚNICA

Z DNIA 30 KWIETNIA 2008 R.

w sprawie organizacji i funkcjonowania stałego dyżuru w Gminie Płośnica

w czasie podwyższania stanów gotowości  obronnej państwa oraz w czasie

kryzysu i wojny.

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591), art. 6 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia

21 listopada  1967  roku  o  powszechnym obowiązku  obrony Rzeczypospolitej

Polskiej  (Dz.  U.  z  2004  r.  Nr  241,  poz.  2416)  oraz  rozporządzenia  Rady

Ministrów z dnia 21 września 2004 r. w sprawie gotowości obronnej państwa

(Dz. U. z 2004 r. Nr 219, poz. 2218) zarządza się co następuje:

§ 1

Dla zapewnienia  operatywnego kierowania  całokształtem realizowanych

zadań  w  czasie  podwyższania  stanów  gotowości  obronnej  państwa  oraz  w

czasie  zewnętrznego  zagrożenia  bezpieczeństwa  państwa  i  wojny  w  gminie

ustala się stały dyżur wójta.

§ 2

Na kierownika stałego dyżuru wyznacza się Sekretarza Gminy Płośnica.

§ 3

Zasady organizacji, uruchamiania i funkcjonowania stałego dyżuru Wójta

określa instrukcja stanowiąca załącznik do niniejszego zarządzenia.

 



§ 4

Nadzór  nad  organizacją  i  funkcjonowaniem  stałego  dyżuru  oraz

sprawdzanie gotowości do działania powierza się Wójtowi Gminy Płośnica.

§ 5

Zobowiązuje  się  Zastępcę  Wójta Gminy Płośnica  do zabezpieczenia  na

czas trwania dyżuru:

technicznych środków łączności,

sprzętu i materiałów biurowych,

miejsca odpoczynku i wyżywienia obsady stałego dyżuru.

§ 6

Traci  moc  Zarządzenie  nr  4  /  2003  Wójta  Gminy  Płośnica,  z  dnia  11

marca  2003  roku  w  sprawie  organizacji  służby  „stałego  dyżuru”  na  czas

zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 


